CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 1089/2019

Súmula: Solicita providências do

Executivo, junto a Secretaria de

Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr.
M dEíTAPEV!-; ^
' ———^ j Ramon Medrano de Almada, para que

i  interceda junto à empresa Engeluz e

I solicite a troca de lâmpadas nos postes
localizados na Rua Serra do Aracai,

ialtura do n° 355/358 - Jardim

Rosemary, neste município.

INDICO á Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado

ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr. Ramon

Medrano de Almada, a troca das lâmpadas nos postes localizados Rua

Serra do Aracai, altura do n° 355/358 - Jardim Rosemarv^^utaste-

município. \ câmara ?al de itapevi
PRÜ ÍOCOIO^

o 5 ABR. 2511,,).
Senhor Presidente, 1 ̂

JUSTIFICATIVA

;A^^AF

i d ente

Senhores Vereadores, \
Senhoras Vereadoras.

Assinatura

A presente indicação faz-se necessária, pois as lâmpadas

que estão nos postes da rua supracitada estão em curto circuito,

segundo relatos dos moradores.

Desta forma, solicito a troca de todas as lâmpadas, para que

assim possamos evitar acidentes futuros aos que transitam e moram no

local, bem como garantir uma iluminação de qualidade a população

local.

Conhecendo TO trabalho sério e competente desenvolvido por
Vossa Senhoria, peço oLe verifique a possibilidade.

Sala das Sessões/Bemvindo Moreira Nery, 05 de abril de 2019.

J Ander
(Brpxão

Vereador

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. \ 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br